

Luminora Solar 6 Aps

Walgerholm 7, 3500 Værløse

Company reg. no. 42 39 65 16

Annual report

17 May - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 June 2022.

Pablo Miguel Otín Pintado
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 17 May - 31 December 2021	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Accounting policies	9

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Luminora Solar 6 Aps
Walgerholm 7
3500 Værløse

Company reg. no. 42 39 65 16
Established: 17 May 2021
Domicile: Furesø
Financial year: 17 May - 31 December

Managing Director

Pablo Otín Pintado

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Parent company

Powertis S.A.U

Management's review

The principal activities of the company

The company's principal activity is to plan, develop, construct, and operate solar photovoltaic plants in Denmark.

The company is part of the Powertis Group; a large-scale PV solar developer focused on Europe and Latin America. The Powertis Group is part of the Soltec Group (Soltec Power Holdings, S.A.), listed on the Spanish Stock Exchange.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -518.091. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -518.092. Management considers the net loss for the year as expected.

It is the company's first financial year and includes the period 17 May 2021 – 31 December 2021 (seven months). The year has been spent on the establishment and developing projects.

As the equity represents less than half of the subscribed capital, the Company is subject to the Danish Companies Act section 119 regarding loss of capital. Management expects to recover the capital by being profitable in the coming years.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	17/5 2021 - 31/12 2021
Other external costs	-518.091
Other financial expenses	-1
Pre-tax net profit or loss	-518.092
Tax on net profit or loss for the year	0
Net profit or loss for the year	-518.092
Proposed appropriation of net profit:	
Allocated from retained earnings	-518.092
Total allocations and transfers	-518.092

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Current assets		
Other receivables		<u>121.553</u>
Total receivables		<u>121.553</u>
Cash and cash equivalents		<u>37.470</u>
Total current assets		<u>159.023</u>
Total assets		<u>159.023</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	<u>-518.092</u>
Total equity	<u>-478.092</u>
 Liabilities other than provisions	
Trade payables	7.993
Payables to group enterprises	<u>629.122</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>637.115</u>
Total liabilities other than provisions	<u>637.115</u>
 Total equity and liabilities	 <u>159.023</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 17 May 2021	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-518.092</u>	<u>-518.092</u>
	<u>40.000</u>	<u>-518.092</u>	<u>-478.092</u>
